1738. turæ, in publica monumenta relatus, ac a Sacro Romano Imperio, vigore conclusi undecima Januarii anno 1732. emanati, tuendus seu vulgo guarentigiandus susceptus fuit. Et quemadmodum, juxta hanc succedendi normam et ordinem, eum in casum ubi, annuente summi numinis benignitate, mascula proles a Sacra Caesarea Majestate descendens extabit, primogenitus filiorum suorum; aut hoc praemortuo, hujus primogeniti primogenitus; nulla autem de Sacra Caesarea Majestate prole mascula extante, primogenita filiarum suarum Serenissimarum Austriae Archiducum, ordine ac jure primogeniturae indivisibilis nunquam non observato, succedere eidem debet in omnibus regnis, provinciis ac ditionibus, quas actu Sacra Caesarea Majestas possidet, absque eo quod unquam, seu favore illorum aut illarum, qui vel quae de secunda, tertia aut ulteriore linea aut gradu sunt, aut alias quacumque demum de causa, divisioni uli aut separationi locus sit; *vertu du présent article, de mettre à exécution cette mesme sûreté, appelée vulgairement garantie, toutes & quantes fois qu'il en sera besoin; promettant pour soy, ses héritiers & successeurs, de la maniere la meilleure & la plus stable que faire se peut, qu'elle défendra de toutes ses forces, maintiendra, & comme l'on dit, garantira contre qui que ce soit, toutes les fois qu'il en sera besoin, cet ordre de succession, que Sa Majesté Impériale a déclaré & établi en forme de fidei-commis perpétuel, indivisible & inséparable, en faveur de la primogéniture, pour tous les héritiers de Sa Majesté de l'un & l'autre sexe, par l'acte solennel publié le dix-neuvieme jour d'Avril de l'année 1713. & adjointé à la fin du présent traité; lequel acte a esté porté dans les momumens publics, pour avoir force de loy & de Pragmatique Sanction, valide à perpétuité & dont le Saint Empire Romain a promis la défense, ou, vulgairement, la garantie, en vertu du conclusum émané*

hoc  
le

hoc ipso quoque ordine ac jure primogeniturae indivisibilis, in omnibus reliquis casibus pariter obtinente, ac perpetuis in omne aevum temporibus observando, qui vel in linea masculina Sacrae Suae Caesareae Majestatis, si divinum numen mascula prole eandem bearet, vel extincta linea masculina, in linea eiusdem foemina evenire, vel denique alias, quoties de successione in regna, provincias ac ditiones haereditarias a Sacra Caesarea Majestate actu possessas, quaestio enasceretur; obtingere possent: ita Sacra Regia Christianissima Majestas promittit et se obstringit, quod illum vel illam, qui vel quae, juxta ordinem hactenus recensitum, in regna, provincias ac ditiones quas Sacra Caesarea Majestas actu possidet, succedere debet, in iisdem manuteneret, aut contra quoscunque, qui forsan turbare hanc possessionem ullatenus praesumerent, perpetuo tutari velit, ac teneatur.